
変 更 契 約 締 結 結 果 表 
 

工 事 番 号 佐建第 6－1－2 号 

工 事 名 金井 21 号線 側溝修繕工事(債務負担) 

工 事 場 所 佐渡市 吉井本郷 地内 

種  別 土木一式工事 

工事の概要 

（変 更 後） 

施工延長 L=76ｍ 

・排水構造物工 76m ・舗装工 41m2・構造物撤去工 1.0 式 

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

株式会社みらいテック 

代表取締役社長 竹本純澄 

佐渡市金井新保 61 番地 3 

工 期（自） 令和 6 年 5 月 7 日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
令和 6 年 8 月 9 日 

変更前の契約金額 ¥４,１５８,０００.－ 

変更契約日 令和 6 年 8 月 1 日 

変更後の契約金額 ¥４,６６６,２００.－ 

 

 

変 更 の 理 由 

 

 

本工事は概算数量発注工事であり、現場を照査したことによ

る数量の増。 

 


